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W ciągu roku 2023 Kutnowski Dom Kultury zorganizował szereg różnorodnych 
wydarzeń kulturalnych, artystycznych i edukacyjnych, mających na celu 
rozbudzanie i zaspakajanie potrzeb i zainteresowań kulturalnych oraz kształtowanie 
wzorców aktywnego uczestnictwa w kulturze. W minionym roku Kutnowski Dom 
Kultury zrealizował imponującą liczbę 370 wydarzeń kulturalnych, obejmujących 
spektakle teatralne, koncerty, wystawy sztuki, warsztaty edukacyjne oraz spotkania 
autorskie. 
Frekwencja:
Działalność Kutnowskiego Domu Kultury cieszyła się stałym zainteresowaniem 
lokalnej społeczności. Frekwencja wyniosła ponad 150 000 osób.
 
Najważniejsze wydarzenia:
W 2023 roku sukcesem były spotkania z osobowościami internetowymi: Marcinem 
Kruszewskim “Prawo Marcina” oraz Paolo Marincolo. Hitem okazał się wyczekiwany 
przez kutnowską publiczność koncert Michała Bajora. Z uwagi na duże 
zainteresowanie organizowaliśmy z Teatrem Capitol dodatkowy spektakl “A mi to 
rybka”. Z gorącym przyjęciem spotkały się muzyczne gwiazdy 49. Święta Róży: 
Dawid Kwiatkowski, Organek, Sara James. Świetnie przyjęci zostali również: Eleni, 
Robert Janowski, zespoły kabaretowe i stand-uperzy jak, Abelard Giza, Antoni Syrek 



Dąbrowski czy Michał Leja.
Szybko zapełniały się listy chętnych do uczestnictwa w warsztatach plastycznych 
prowadzonych przez instruktorów KDK, a na organizowane przez nich konkursy 
zgłaszały się rekordowe liczby dzieci (np. konkurs Zwierzątkowo).
 
5 festiwali: Festiwal na Faktach, Festiwal Złoty Środek Poezji, Festiwal Niedorosłe 
Piosenki, Ogólnopolski Festiwal Jeremiego Przybory Stacja Kutno, Kutnowski Festiwal 
Kolęd i Pastorałek
5 imprez plenerowych: Majówka z Bareją, Piknik wśród Róż, Ogólnopolska Wystawa 
Róż i 49. Święto Róży, Wigilia Miejska, Sylwester przed Ratuszem
87 Spektakli teatralnych: (w tym 26 spektakli kutnowskich teatrów amatorskich) 
m.in.: “Rubinowe Gody”, “Weekend z… R.”, “Miłość nie z tej ziemi”, “A mi to rybka”, 
“Tajemnice glinianych dzbanków”, “Mąż zmarł, ale już mu lepiej”, “Czekoladki”, 
“Mistrz i Małgorzata”, “Akademia Pana Kleksa”
57 Koncertów: wydarzeń, obejmujących różne gatunki muzyczne. Gościli u nas 
m.in.: Robert Janowski, Stare Dobre Małżeństwo, Andrzej Poniedzielski, Nocna 
Zmiana Bluesa, Sara James, Dawid Kwiatkowski, Organek, Michał Bajor
52 Spotkania: wydarzenia z gośćmi, wśród nich m.in.: Anna Dymna, Monika i 
Grzegorz Wasowscy, Marcin Kruszewski, Marcin Wojdak, Krystyna Tubylewicz, Paolo 
Marincolo
17 Wystaw sztuki: W ciągu roku zorganizowano wystawy prezentujące prace 
zarówno lokalnych, jak i znanych artystów. Były to m.in.: “Ostatni Turnus” Marcin 
Wojdak, „Aua” Magdalena Wosik”, „Ciałość” Katarzyna Gapska, Wystawa 
pokonkursowa – ilustracja do Jeremiego Przybory, wystawy prac dzieci z sekcji 
plastycznej.
 
Edukacja Kulturalna:
Kutnowski Dom Kultury kontynuował swoją misję edukacyjną, organizując 65 
różnorodnych warsztatów dla dzieci i dorosłych umożliwiając mieszkańcom 
rozwijanie swoich pasji i zdobywanie nowych umiejętności.
Warsztaty makramy, Warsztaty „Uszyj to sam”, Warsztaty świąteczne, Warsztaty 
manualno-plastyczne, Warsztaty kreatywne z Leo, Letnia Akademia Dzieciaka
Przeprowadzono też 13 konkursów, m.in.: „Moi wyjątkowi dziadkowie”, 
„Zwierzątkowo”, „Konkurs recytatorski z kotem”, „Chrońmy nasza przyrodę, 
„Kwiatki na dzień matki”, Konkurs na kartkę świąteczną.
 

 Kino:



Frekwencja Kina KDK w 2023 wyniosła ponad 40 000 widzów.
Największym zainteresowaniem widzów cieszyły się następujące tytuły:

 1. “Chłopi”
 2. “Barbie”
 3. “Kot w Butach Ostatnie Życzenie”
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